
opivAt  

144 

uravERsrri1 /4  
E degli STUDI 
•y di CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 8 GEN, 2020 
Prot. 3L6 74 	Til. 	i< 	a 
rtep.Décreti R e. 2 r 

— Vista la I. 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica; 

— vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii.; 

— visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.; 

— visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 

— visto il D.R. n. 3738 del 29 novembre 2019, con il quale, previo parere favorevole 
espresso dal Senato accademico nella seduta del 19 novembre 2019, è stata costituita la 
Commissione per la terza missione dell'Università degli Studi di Catania; 

— viste le proposte dei direttori di dipartimento, con cui sono stati individuati i referenti 
dipartimentali; 

— visto il D.R. n. 139 del 20 gennaio 2020, con il quale sono stati nominati i componenti 
della Commissione per la terza missione dell'Università degli Studi di Catania; 

— considerato che nel predetto decreto rettorale, per un errore materiale, non è stata inserita, 
tra i referenti dipartimentali, la prof.ssa Maria Rizzarelli, afferente al Dipartimento di 
Scienze umanistiche; 

— tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. I 

Ad integrazione del D.R. n. 139 del 20 gennaio 2020, è nominata componente della 
Commissione per la terza missione, tra i referenti dipartimentali, la prof.ssa Maria Rizzarelli, 
afferente al Dipartimento di Scienze umanistiche. 

Catania, 2 8 GEN, 2020 

IL RETTORE 

IL PRO 
P;otssis V 

IL RETTORE 
Prof. Francesco Priolo 

Cn tax- cti  

RT 


	Page 1

